
令和4年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 14,942 7,313 7,629 1 20 -19 55 58 -3 -22 6,328 2

11月 14,964 7,314 7,650 4 25 -21 58 39 19 -2 6,326 20

10月 14,996 7,322 7,644 3 18 -15 35 49 -14 -29 6,306 -4

9月 14,995 7,335 7,660 6 27 -21 32 53 -21 -42 6,310 -27

8月 15,037 7,357 7,680 4 15 -11 49 44 5 -6 6,337 14

7月 15,043 7,366 7,677 1 13 -12 80 106 -26 -38 6,323 -25

6月 15,081 7,388 7,693 2 24 -22 98 65 33 11 6,348 36

5月 15,070 7,385 7,685 1 21 -20 68 46 22 2 6,312 34

4月 15,068 7,378 7,690 3 17 -14 86 62 24 10 6,278 41

3月 15,058 7,348 7,710 3 13 -10 17 28 -11 -21 6,237 -8

2月 15,079 7,361 7,718 5 18 -13 29 36 -7 -20 6,245 -1

1月  15,099 7,368 7,731 2 17 -15 18 49 -31 -46 6,246 -21

35 228 -193 625 635 -10 -203 61

※令和2年国勢調査確報値公表により，令和2年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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